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Viisitoista vuotta olemme jo pakertaneet 
luodaksemme järjestöä miesten hyvinvoin-
nin tukemiseksi. Olemme nähdäkseni on-
nistuneet tehtävässä hyvin, ja pysyäksem-
me määrätietoisina tällä polulla, tulee aika 
ajoin palauttaa yhdessä mieliin perusar-
vomme ja -tavoitteemme. Niitä kohti kaikki 
toimintamme tähtää, ja sitä mukaan, kun 
käynnistämme uusia hankkeita, tai uusia 
vastuunkantajia liittyy joukkoomme, on 
tärkeätä todeta ja perustella keitä olemme. 
 
Miessakit ry:n perustehtävä on pitää huolta 
miesten elämää tukevien yksilöllisten, yh-
teisöllisten ja yhteiskunnallisten rakentei-
den vahvistamisesta parantaaksemme 
miesten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Ja 
ensisijainen tiedollinen osaaminen Miessa-
kit ry:ssä rakentuu miesten itsensä sisältä, 
vertaistuen avulla esille kumpuavasta ym-
märryksestä miehistä, heidän erityislaa-
dustaan ja tarpeistaan. 
 
Edellä kuvattua perustaa ei monelta osin 
ole helppoa toteuttaa varsinkin, kun mo-
nella muulla tavalla toimien luulisi pääse-
vän nopeammin ja helpommin toivottuun 
tavoitteeseen. Perustason kansalais- ja pal-
velutoiminnan onkin hyvä olla keihäänkär-
kenä, kun toiminnastamme kerromme, 
mutta erityisesti meidän itsemme tulee pu-
reutua asioissa syvemmän ymmärryksen 
lähteille.  
 
Kun siis rakennamme yhä uusia hankkeita 
ja juurtuvia toimintamuotoja, on meidän 
varmistettava tämän sisäisen miestietou-
den saatavuus tärkeimmäksi rakennusma-
teriaaliksi. Myös silloin, kun sisäisesti ar-
vioimme toimintojemme kehittymistä, on 
tämä perusta oltava tarkastelun keskiössä. 
Tämä erityslaatu takaa sen, että miehet ko-
kevat toimintamme omaksi, hyväksi ja tar-

peelliseksi, ja he huomaavat, että kauttam-
me heidän hyvinvointinsa aidosti lisääntyy. 
 
On myös tärkeätä olla jatkuvassa suhteessa 
muuhun yhteiskuntaan, vaihtaa kokemuk-
sia toisista perustoista toteutettujen toi-
mintojen kanssa, kunnioittaa niitä, tehdä 
yhteistyötä ja olla avoin. Mahdollistaak-
semme rohkean ja rakentavan itseensä kä-
pertymän, tulee meidän jatkuvasti purkaa 
sitä ulos ja kuunnella. 
 
Jos edellä kirjoitetun yksinkertaistaisi, voi-
si sanoa, että ylläpidämme toimintaa, jonne 
mies voi olla yhteydessä missä tahansa so-
siaalisessa haasteessaan. Jos emme itse jo-
honkin tiettyyn asiaan palvelua tarjoa, mei-
dän on hyvä tietää mistä tukea saa. Me 
myös jaamme keräämäämme tietoa mies-
ten kanssa toimivien ja muun yhteiskun-
nan hyväksi; yleishyödyllisenä, julkisesta 
panostuksesta nauttivana organisaationa 
se on yksi tärkeimmistä velvoitteistamme. 
 
* * * 
 
Kiitoksia kaikille kuluneesta kevätkaudes-
ta! Elokuun saadessa ryhdymme valmiste-
lemaan joukkojen koolle kutsumista perin-
teisen Miesten Viikon (8.-14.11.2010) ra-
kennuspuuhiin. 
 
Hyvää kesää kaikille! 

 

 
 
 

Tomi Timperi 
toiminnanjohtaja 
Miessakit ry 

MIESTEN HYVINVOINTIA RAKENTAMAAN TARVITAAN MIEHIÄ 
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Aika 7.-8.5.2010 
Paikka Jyväskylä (Retkeilyhotelli Laajari, Laajavuori) 
Teksti Tomi Timperi 
Kuvat Pekka Huttunen 
 
 
Miessakit ry:n Yhdysmiestapaaminen pi-
dettiin tällä kertaa Jyväskylässä ja isän-
nyysvuorossa olivat yhdysmiehemme Mika 
Kanervo (Jyväskylä) ja Jarmo Lius (Espoo). 
Tilaisuuteen oli voinut valmistautua selke-
än kirjallisen ennakko-ohjeistuksen ja kut-
sun kruunanneen runon myötä: 
 
On yhdysmiehet koolla taas kun lunta ei oo 
enää maas. 
Nyt suljetaan televisiot, luodaan strategiat 
ja visiot. 
On myös aika heittää talviturkit.  
Hyppää junaan, mitä siellä vielä urkit? 
 
 

Ohjelma rakentui tutun kaavan ympärille; 
ensimmäisenä päivänä sapuskaa, saunaa ja 
kuulumistenvaihtoa, toisena ohjattua työs-
kentelyä. Ensikertalaisiakin oli mukana, 
elikkäs Pekka Huttunen (Tampere) ja Pat-
rik Martonen (Vaasa). Edellisessä tapaami-
sessa alku-syksystä 2009 oli luotu jo melko 
pitkälle säveliä tätä tapaamista varten, oli-
han näet tarkoitus käsitellä uuden raken-
teen, Yhdysmiestyöryhmän ensimmäisen 
toimikauden aikaansaannoksia.  
 
Työskentelypäivän aluksi käytiin läpi lyhyt 
katsaus Miessakit ry:n yleiseen toimintati-
lanteeseen Toiminnanjohtajan latingiksi 
nimetyn kolmevarttisen myötä. Sen jälkeen 
ryhdyttiin varsinaiseen toimeen siten, että 
aamupäivällä Yhdysmiestyöryhmä esitteli 
aikaansaannoksensa ja iltapäivällä niiden 
vaikutuksia yhdysmiesten toimintaan mä-
rehdittiin hieman syvemmin. 

Tiivistä työskentelyä Laajarin kellarissa. 
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Yhdysmiestyöryhmän toiminnasta  
 
Kaudelle 2009ɀ2010 Yhdysmiestyöryh-
mään oli nimetty Sami Koikkalainen 
ɉ6ÁÎÔÁÁȟ ÒÙÈÍßÎ ÐÕÈÅÅÎÊÏÈÔÁÊÁɊȟ -ÉËÁ +ÁȤ
nervo (Jyväskylä), Esko Porola (Kerava) ja 
Ilmo Saneri (Lahti). Yhdistyksen hallinto-
yksiköstä ryhmän työskentelyyn osallistui-
vat hallintopäällikkö Antti Alén ja toimis-
tosihteeri Heikki Nevala. Tämän ryhmän 
viimeinen kokous, jossa käydään läpi Yh-
dysmiestapaamisesta saatu palaute ja luo-
daan pohjaa tulevan kauden tavoitteille 
(joita voisivat olla mm. paikallisen toimin-
nan kehittäminen alueellista yhteistyötä 
vahvistamalla ja uusien yhdysmiesten rek-
rytointi), pidetään kesäkuussa 2010. 
 
 

 
 
Kaudella 2010ɀ2011 ryhmässä jatkavat Sa-
mi Koikkalainen ja Ilmo Saneri. Uusina yh-
dysmiesjäseninä ryhmään nimettiin Pekka 
Huttunen (Tampere) ja Onni Voutilainen 
ɉ*ÏÅÎÓÕÕɊȢ (ÁÌÌÉÎÔÏÙËÓÉËĘÓÔß ÒÙÈÍßÓÓß ÊÁÔȤ
kaa Antti Alén (joka on myös hallinnon lä-
hin kontaktihenkilö yhdysmiehille). Toise-
na hallintojäsenenä ryhmän toimintaan 
osallistuu joko toimistosihteeri tai hallin-
ÎÏÎ ȱÖÉÉÄÅÓ ÔÏÉÍÉÈÅÎËÉÌĘȱȟ ÏÓÁ-aikaisena 
yhdistyksessä kolme vuotta työskentelevä, 
erityisesti vertaisryhmätoimintaamme kes-
kittyvä Jarmo Holttinen.  Ryhmä kokoontuu 
ensimmäisen kerran syksyllä 2010 ja valit-
see joukostaan puheenjohtajan. 

(Jatkuu sivulla 6) 

Jyväskylän yhdysmiestapaamisen osallistujat. Ylärivissä Patrik Martonen, Jukka Salminen, Antti Alén, Onni Voutilainen, Tomi 
Timperi, Jarmo Lius, Voitto Vieraankivi ja Esko Porola. Eturivissä Sami Koikkalainen, Mika Kanervo ja Pekka Huttunen. 
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ɉ*ÁÔËÏÁ ÅÄÅÌÌÉÓÅÌÔß ÓÉÖÕÌÔÁɊ 

 
Yhdysmiehille oma tukipaketti  
 
Työryhmän puheenjohtaja Sami Koikkalai-
nen ja hallintopäällikkö Antti Alén kävivät 
läpi ryhmän toimintakauden yleistä suju-
mista ja esittelevät varsinaisen päätuotok-
sen, yhdysmiestoiminnan perustukipaketin 
ɉÍÕËÁÎÁ ÍÙĘÓ ÙÈÄÙÓÍÉÅÓÔÏÉÍÉÎÎÁÎ ÍÉÓȤ
sio ja visio), jonka fyysinen versio jaettiin 
juhlallisin seremonioin läsnä olleille. Tuki-
paketti sisältää perustietoa Miessakeista 
ɉ-ÉÅÓÓÁËÉÔ ÐßÈËÉÎßÎËÕÏÒÅÓÓÁȟ 4ÏÉÍÉÎÔÁȤ
kertomus, Toimintasuunnitelma, Organi-
saatiokaaviot, Yhteystiedot, Yhdistyksen 
säännöt) ja muuta materiaalia (mm. Mies-
sakkien esitemateriaalia, oma käyntikortti 
jokaiselle yhdysmiehelle ja Miessakkien 
julkaisut). 
 
 

Yhdysmiestoiminnan kehittäminen  
-työskentelyosiossa peilattiin ryhmätöiden 
myötä yhdysmiestukipaketin hyödyntämis-
mahdollisuuksia, ajatuksia sen edelleen ke-
hittämiseksi, kunkin yhdysmiehen oman 
alueen maantieteellistä rajanvetoa, ja alue-
toiminnan haasteita, mahdollisuuksia ja 
konkreettisia lähiajan toimintoja. 
 
Energisen ja erinomaisesti tavoitteet saa-
vuttaneen tapaamisen onnistumisesta suu-
ri kiitos isännille, joista Mika Kanervo luo-
vutti (vielä) kuvitteellisen viestikapulan 
Päijät-Hämeen yhdysmiehistölle; he järjes-
tävät seuraavan kevättapaamisen kesä-
kuun alussa 2011. Sitä ennen kohtaamme 
sankoin joukoin marraskuussa Tampereen 
Miespäivillä Miesten Viikon perjantaista 
lauantaihin! ƴ 
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